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„BRAVE KIDS” W PUSZCZYKOWIE 

*20-28.06.2014, Puszczykowo
28.06. i 3.07., godz. 17.30, Rynek w Puszczykowie

**Brave Kids to program edukacyjny pokazujący siłę artystycznych grup dziecięcych z całego świata.
Używa sztuki jako narzędzia ułatwiającego nawiązanie międzykulturowego dialogu i zrozumienia
odmienności. To również szansa na pomoc dzieciom, które w swoich krajach napotykają na niszczące
ograniczenia. Ideą przedsięwzięcia jest budowanie otwartości i tolerancji, które wyrażają się w czasie
licznych warsztatów i spektakli z udziałem doświadczonych pedagogów, artystów, liderów oraz gości. W
czasie trwania projektu odważne dzieci mieszkają i przebywają z lokalnymi rodzinami. Dzięki temu
możliwe staje się nawiązanie międzykulturowej nici porozumienia – opartej nie na języku, ale wspólnej
chęci porozumiewania się mimo różnic i barier kulturowych.*

W tym roku w ramach projektu Brave Kids do Puszczykowa przyjadą dzieci z Maroka, Brazylii, Izraela i
Rosji. Brazylię reprezentować będzie grupa „Living the Dream", która ćwiczy capoeirę. Młodzi
Marokańczycy z grupy „Dźwięki Marakeszu" zaprezentują rytuał przywoływania duchów przodków. Z
Syberii przybędzie grupa z „Arktyki"- szkoły kształcącej dzieci pochodzące z autochtonicznych rodzin z
Północy Rosji. Zaprezentuje puszczykowskiej publiczności spektakle z zastosowaniem różnych technik
gry na drumli oraz śpiewu gardłowego. Czwartą grupę dzieci będzie reprezentować „Ukuleles for Peace"
z Izraela.

Organizatorzy zapraszają dzieci z Puszczykowa i okolic do udziału w warsztatach artystycznych, w
przedstawieniach grup z poszczególnych krajów, jak i w spektaklu półfinałowym, który będzie
zwieńczeniem projektu.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marek Woźniak – Marszałek Województwa Wielkopolskiego.
Organizatorem lokalnym jest Stowarzyszenie Mondo Kolektiv.

Puszczykowska edycja projektu Brave Kids jest współfinansowana przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego w ramach I edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2014.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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